
ZARZĄDZENIE NR 10/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie powołania Rady Sportu Gminy Czerniejewo 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 25 czerwca 2015 r. o sporcie (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., 
poz. 1133 ze  zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Radę Sportu Gminy Czerniejewo, zwaną dalej „Radą Sportu”, jako zespół o charakterze 
opiniodawczym i konsultacyjnym. 

§ 2. Do zadań Rady Sportu należy: 

1. opiniowanie zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu, a w szczególności: 

1) strategii rozwoju Gminy Czerniejewo w zakresie kultury fizycznej i sportu, 

2) projektu budżetu Gminy Czerniejewo w części dotyczącej kultury fizycznej i sportu, 

3) projektów uchwał dotyczących rozwoju kultury fizycznej i sportu, 

4) programów bazy sportowej na terenie Gminy Czerniejewo, 

5) planów imprez sportowych i rekreacyjnych organizowanych przez różne organizacje i instytucje na terenie 
Gminy Czerniejewo, dofinansowywanych przez Gminę Czerniejewo, 

2. diagnozowanie potrzeb z zakresu kultury fizycznej i sportu w społeczności lokalnej oraz prowadzenie 
działań w celu ich zaspokajania, koordynację imprez sportowo – rekreacyjnych na terenie gminy, 

3. współtworzenie krótkofalowych i długofalowych programów upowszechniania kultury fizycznej 
w Gminie Czerniejewo, 

4. współtworzenie harmonogramu imprez, 

5. współpraca ze szkołami i inymi jednostkami i organizacjami na terenie Gminy Czerniejewo w zakresie 
kultury fizycznej i sportu. 

§ 3. 1. Burmistrz Miasta i Gminy Czerniejewo powołuje i odwołuje jednoosobowo członków Rady Sportu 
w trybie zarządzenia. 

2. Członków powołuje się zgodnie z regulaminem działania Rady Sportu. Zgłoszenia dokonują instytucje, 
kluby, organizacje realizujące zdania kultury fizycznej na terenie gminy Czerniejewo na formularzu 
stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

3. Członkowie Rady Sportu swoje funkcje sprawują społecznie. Za udział w posiedzeniach nie przysługuje 
wynagrodzenie ani też rekompensata za utracone zarobki. 

§ 4. Ustala się „Regulamin działania Rady Sportu Gminy Czerniejewo”, w brzmieniu stanowiącym 
załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie nr 20/2008 Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo z dnia 1 kwietnia 2008r. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  Burmistrz 
Miasta i Gminy Czerniejewo 

 
Tadeusz Szymanek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E98D7FCE-9C3C-4D40-A224-A6EA5A78F8A0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia 
Nr 10/2022 
Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo 
z dnia 31.01.2022r. 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Czerniejewo 
ul. Poznańska 8 
62-250 Czerniejewo 

 
 

Formularz zgłoszenia kandydata do Rady Sportu Gminy Czerniejewo 
 
Wnioskodawca........................................................................................................................................ 

Adres wnioskodawcy do korespondencji……………………………………………………………… 

Tel. kontaktowy wnioskodawcy ............................................................................................................ 

Adres elektroniczny wnioskodawcy ....................................................................................................... 

 

Imię i nazwisko kandydata .................................................................................................................... 

Adres kandydata do korespondencji...................................................................................................... 

Tel. kontaktowy kandydata*.................................................................................................................. 

Adres elektroniczny kandydata* ........................................................................................................... 

 

…………………………………………………… 
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych 

do składania oświadczeń woli w imieniu wnioskodawcy) 
*- pole nieobowiązkowe 

Deklaruję chęć pracy społecznej na rzecz gminy Czerniejewo poprzez czynny udział w pracach Rady 
Sportu Gminy Czerniejewo, bez osobistych korzyści materialnych i lobby na rzecz organizacji lub 
instytucji, która dokonała mojego zgłoszenia, a także mojego środowiska zawodowego. 
Składając niniejszy formularz wyrażam także zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych do 
celów związanych z wyborem do Rady i jej działalnością. 
 
 
 

………………………………… ………………………………….. 
miejscowość, data podpis kandydata 

 
 
Informacja zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016r.:  
Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Urząd Miasta i Gminy Czerniejewo reprezentowany przez Burmistrza 
Miasta i Gminy Czerniejewo, ul. Poznańska 8, 62-250 Czerniejewo; kontakt z Inspektorem ochrony danych w Urzędzie 
Miasta i Gminy Czerniejewo, e-mail: iod@czerniejewo.pl  
Dane osobowe przetwarzane będą celem realizacji wniosku o działalności w Radzie Sportu; odbiorcą danych osobowych 
będą podmioty uprawnione na podstawie przepisów prawa lub odrębnych umów; dane osobowe nie będą przekazywane do 
państwa trzeciego ani organizacji międzynarodowej; dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji 
celów przetwarzania, lecz nie krócej niż okres wskazany w przepisach dotyczących archiwizacji; posiada Pani/Pan prawo 
dostępu do treści swoich danych, prawo ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia 
danych, prawo wniesienia sprzeciwu, prawo do cofnięcia zgody; ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu 
nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych; Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób 
zautomatyzowany w tym również w formie profilowania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E98D7FCE-9C3C-4D40-A224-A6EA5A78F8A0. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 10/2022 
Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo 
z dnia 31.01.2022r. 

 
 

REGULAMIN DZIAŁANIA RADY SPORTU GMINY CZERNIEJEWO 
 

§ 1 
Regulamin działania Rady Sportu Gminy Czerniejewo określa tryb jej pracy oraz sposób 
zwoływania posiedzeń i podejmowania rozstrzygnięć. 
 

§ 2 
1. Rada Sportu Gminy Czerniejewo zwana w dalszej części Regulaminu ,,Radą Sportu" jest 

organem opiniodawczym i konsultacyjnym w sprawach dotyczących kultury fizycznej       
i sportu w Gminie Czerniejewo. 

2. Kadencja Rady Sportu pokrywa się z kadencją Rady Miasta i Gminy Czerniejewo. 
3. Po upływie kadencji Rada Sportu działa do dnia powołania przez Burmistrza Miasta          

i Gminy Czerniejewo członków Rady Sportu nowej kadencji. 
4. Rada Sportu składa się z 5 do 10 członków powoływanych przez Burmistrza: 

a) radny/i wskazany przez Radę Gminy, 
b) osoby powołane spośród  kandydatów wskazanych przez organizacje pozarządowe    
    działające w dziedzinie kultury fizycznej i sportu, 
c) pracownik Urzędu Miasta i Gminy Czerniejewo, zajmujący się sprawami kultury  
    fizycznej i sportu, wskazany przez Burmistrza. 

5. Członków Rady Sportu powołuje i odwołuje w trybie zarządzenia Burmistrz Miasta           
i Gminy Czerniejewo. 

6. Skład Rady Sportu może być uzupełniony w trakcie trwania jej kadencji. Nowy członek 
Rady Sportu zostaje powołany na okres do końca kadencji Rady Sportu. 

 
§ 3 

1. Rada Sportu obraduje na posiedzeniach. 
2. Posiedzenie Rady Sportu zwołuje jej Przewodniczący lub z jego upoważnienia Zastępca 

Przewodniczącego. 
3. Pierwsze posiedzenie Rady Sportu zwołuje Burmistrz Miasta i Gminy Czerniejewo. 
4. Na pierwszym posiedzeniu Rada Sportu wybiera ze swojego składu Przewodniczącego, 

Zastępcę Przewodniczącego oraz Sekretarza. 
5. Posiedzenia Rady Sportu odbywają się co najmniej raz w kwartale. 
 

§ 4 
1. Przewodnicząc lub z jego upoważnienia Zastępca Przewodniczącego zobowiązany jest 

zwołać posiedzenie Rady Sportu na wniosek: 
a) Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo, 
b) członków Rady Sportu. 

2. Jeżeli Przewodniczący nie zwoła posiedzenia, ani nie upoważni do tego Zastępcy 
Przewodniczącego  posiedzenie Rady Sportu zwołuje Burmistrz Miasta i Gminy 
Czerniejewo i do prowadzenia obrad wyznacza jednego z członków Rady Sportu. 

 
§ 5 

1. Zawiadomienie o zwołaniu posiedzenia doręcza się członkom Rady Sportu na co najmniej 
3 dni przed terminem posiedzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E98D7FCE-9C3C-4D40-A224-A6EA5A78F8A0. Podpisany Strona 1



2. Zawiadomienie o zwołaniu posiedzenia może być dokonane także telefonicznie                  
i  e-mailowo. 

 
§ 6 

Obrady posiedzenia są prawomocne, jeżeli uczestniczy w nich co najmniej polowa członków 
Rady Sportu, w tym Przewodniczący lub jego Zastępca, albo w przypadku określonym w § 4 
ust. 2 wskazany przez Burmistrza członek Rady Sportu. 
 

§ 7 
1. Obrady Rady Sportu prowadzi Przewodniczący a, w razie jego nieobecności zastępca 

Przewodniczącego lub w przypadku określonym w  §4 ust. 2 wskazany przez Burmistrza 
członek Rady Sportu. 

2. Pierwsze posiedzenie Rady Sportu prowadzi Burmistrz Miasta i Gminy Czerniejewo do 
czasu wyboru Przewodniczącego. 

3. Przewodniczący może zapraszać na posiedzenia z głosem doradczym inne osoby,                
w szczególności spośród osób posiadających wiedzę i doświadczenie w danej dziedzinie, 
przedstawicieli zainteresowanych instytucji oraz stowarzyszeń społeczno-zawodowych. 

4. W posiedzeniach Rady Sportu może brać udział Burmistrz Miasta i Gminy Czerniejewo. 
 

§ 8 
1. Rada Sportu rozstrzyga sprawy zwykłą większością głosów. 
2. W przypadku równej liczby głosów rozstrzyga głos Przewodniczącego. 
 

§ 9 
1. Rozstrzygnięcia opinie i wnioski Rada Sportu podejmuje w formie uchwał. 
2. Uchwały Rady Sportu podpisuje Przewodniczący obrad, na których uchwała została 

podjęta. 
3. Uchwały podjęte przez Radę Sportu obowiązują wszystkich członków. 
4. Członek Rady Sportu głosujący przeciw podjęciu uchwały może zażądać umieszczenia    

w protokole z obrad adnotacji o jego odrębnym zdaniu wraz z uzasadnieniem. 
5. Uchwały podjęte przez Radę Sportu przedkładane są Burmistrzowi Miasta i Gminy 

Czerniejewo oraz Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej Rady Miasta      
i Gminy Czerniejewo za pośrednictwem Przewodniczącego Rady Sportu. 

  
§ 10 

Oprócz uchwał wymienionych w § 9 Rada Sportu może podejmować inne uchwały                  
i postanowienia, w szczególności o  charakterze proceduralnym odnotowane w treści 
protokołu. 
 

§ 11 
1. Z przebiegu każdego posiedzenia Rady Sportu sporządza się protokół. Protokół sporządza 

Sekretarz, a podpisuje się pod nim osoba przewodnicząca obradom i Sekretarz. 
2. Do protokołu załącza się listy obecności członków i innych osób uczestniczących             

w posiedzeniu oraz wszystkie podjęte uchwały. 
3. Protokół powinien odzwierciedlać przebieg realizacji tematyki obrad oraz wyniki 

głosowania nad podjętymi uchwałami. 

§ 12 
Obsługę kancelaryjna zapewnia Urząd miasta i Gminy Czerniejewo. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E98D7FCE-9C3C-4D40-A224-A6EA5A78F8A0. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-01-30T23:00:00+0000
	Polska
	Tadeusz Józef Szymanek; UMiG Czerniejewo
	Podpis organu wydającego akt prawny.




